PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

             O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

suspensão do processo licitatório, cancelando-se a sessão pública do certame designada para o dia 29 de março de

2019, visando o registro de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS

DE MANUTENÇÃO, CONSERTO E AMPLIAÇÃO DOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA. Mais

informações serão prestadas aos interessados no horário das 08h00 às 12h00 das 13h00 às 17h00, junto a Prefeitura

Municipal, ou pelo telefone: (55) 3612-4246. Ou pelo site: www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br.

Dilermando de Aguiar, 28 de março de 2019.

José Claiton Sauzem Ilha

Prefeito Municipal

http://www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br/